2023年５月 12日

各 位

会 社 名 株式会社 ミダックホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 加藤 恵子

（コード番号：6564 東証プライム・名証プレミア）

問 合 せ 先 取締役経営企画部長 髙田 廣明

電 話 番 号 053-488-7173

個別業績の前期実績との差異に関するお知らせ

2023年３月期の個別業績（2022年４月１日～2023年３月 31日）において、前期実績との間に差異が

生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．個別業績と前期実績との差異

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前期実績値（Ａ）

（2022 年３月期）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

3,548 256 794 664 24.82

当期実績値（Ｂ）

（2023 年３月期）
1,736 823 819 781 28.35

増減額（Ｂ-Ａ） △1,812 567 25 117

増減率（%） △51.0 220.4 3.2 17.6

２．差異が生じた理由

当社は、2022年４月１日を効力発生日として、当社を分割会社とし、連結子会社である「㈱ミダッ

ク及び㈱三晃」に廃棄物処分事業、収集運搬事業及び仲介管理事業を承継させる吸収分割を実施しま

した。加えて、同日を効力発生日として、当社を分割会社とし、新たに設立した「㈱ミダックライナ

ー」に、一般廃棄物の収集運搬事業を承継させる新設分割を実施するなど、2023年３月期より持株会

社体制へ移行したことで、当期実績と前期実績に差異が生じました。

以上